
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 
 

 

06.11.2013                                         г. Котовск                                             № 340 

 

 

О создании ресурсного центра по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма 

 

 

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской 

области от 16.10.2013 № 3022 «О совершенствовании работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 

образовательных учреждениях области», в целях повышения эффективности 

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать ресурсный центр по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на базе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» 

(далее – Центр). 

2. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа» Г.М. Галцынову: 

2.1. Осуществлять  материально-техническое обеспечение Центра. 

2.2. Осуществлять контроль за деятельностью Центра. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на О.И. Самодурову, 

директора муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр». 

 

 

 

Начальник отдела 

образования                                                                               Е.В. Назарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


